Atenciosamente,

DITO VIAN
etor-Presidente

DOS SANTOS EL BE

CONSELHO NACIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
Serviço Público Federal

Oficio CONTER n.° 156/2019

Brasília/DE, 25 de janeiro de 2019.

Ao Senhor
TR. ALCEU GAULKE
Presidente da Comissão Eleitoral do CRTR 13" Região
Rua Grécia, n° 1021 — Nações
CEP: 89.120-000 — Timbo/SC
E-mail: alceugaulke@gmail.com

Assunto: Criação de E-mail da Comissão Recursal — Pleito CRTR 13° Região

Senhor presidente,

Considerando a Portaria CONTER n° 40, de 26 de setembro de 2018, na qual
institui a Comissão de Recurso Eleitoral do CONTER para o pleito eleitoral do CRTR 13°
Região, informamos a criação do correio eletrônico da referida Comissão, que poderá ser
acessado no endereço de e-mail: comissaorecursos.crtr13gmail.com  e solicitamos a sua
divulgação no site do Regional.

Ressaltamos que o endereço de acesso é o www.gmail.com  e o e-mail para
recuperação da conta é conterRconter.gov.br.

Cá:* -1"er

SRIVW702, BI. P, Salas 2.060/2.062 — Ed. Bras ilia Rádio Conter— Brasília/DF — CEP 70719-900 — Telefax (OXX 61) 3326 9374
e-mail: conter@conter.gov.br  home page: www.contertgov.br

/cms

	00000001